

Secretaria Municipal de Educação

Fone: (0xx14)3346-1641/ Fax (0xx14)3346-1072

sme.bc@hotmail.com e educacaobc@hotmail.com

Praça da Bandeira, nº 46 - Cep. 18960-000 - Bernardino de Campos - SP

Relatório de avaliação de amostras

A Comissão avaliadora composta por professoras e funcionaria da Secretaria Municipal de Educação de Bernardino de Campos, julgou as amostras apresentadas conforme solicitado em PREGÃO ELETRONICO N.º 01/2021, da empresa:

R. Martins - Papelaria CNPJ: 32.805.736/0001-23

Item 07 - APROVADO;

Item 42 - APROVADO;

Item 54 – Reprovado, pois a cola é rala e não cola, com isso dificultando o trabalho com

o aluno;

Item 89 - APROVADO;

Item 115 - APROVADO;

Item 116 - APROVADO;

Item 119 - Reprovado, pois não cobre todo o papel, ao apontar quebra fácil o grafite, esfarela o lápis quando pinta e cor fraca, (em anexo foto).

Sem mais para o momento.

Bernardino de Campos, 23 de Fevereiro de 2021.

Kilda Aline R. de Oliveira



Secretaria Municipal de Educação

Fone: (0xx14)3346-1641/ Fax (0xx14)3346-1072

sme.bc@hotmail.com e educacaobc@hotmail.com

Praça da Bandeira, nº 46 – Cep. 18960-000 – Bernardino de Campos – SP

Relatório de avaliação de amostras

A Comissão avaliadora composta por professoras e funcionaria da Secretaria Municipal de Educação de Bernardino de Campos, julgou as amostras apresentadas conforme solicitado em **PREGÃO ELETRONICO N.º 01/2021**, da empresa:

Emerson Luiza da Silva - CNPJ: 15.693.064/0001-92

Item 05 - REPROVADO, não aponta, o lápis só fica girando;

Item 19 - APROVADO;

Item 44 - APROVADO;

Item 45 - APROVADO;

Item 47 - APROVADO;

Item 55 - APROVADO;

Item 56 - APROVADO;

Item 59 - APROVADO;

Item 60 - REPROVADO, muito rala e não cola;

Item 61 - REPROVADO, não cola e mancha o papel;

Item 102 - REPROVADO, cores fracas;

Item 121 - APROVADO;

Item 122 - APROVADO:

Item 128 - APROVADO;

Item 185 - APROVADO;

Item 195 - APROVADO;

Item 197 - APROVADO;

Item 198 - REPROVADO, totalmente seca sem condições de uso;

Item 202 - APROVADO.

Sem mais para o momento.

Bernardino de Campos, 23 de Fevereiro de 2021.

Aneli Córdoba Lopes Guerreiro

Kilda Aline R. de Oliveira

Rafaela Alher Geraldo Soares

BEHARDING by CARROS

Pérola do Planalto

Secretaria Municipal de Educação

Fone: (0xx14)3346-1641/Fax (0xx14)3346-1072

sme.bc@hotmail.com e educacaobc@hotmail.com

Praça da Bandeira, nº 46 – Cep. 18960-000 – Bernardino de Campos – SP

